DE LAS FORMAS PREVISTAS EN EL ART. 72 Y EN EL PLAZO 
ESTABLECIDO EN EL ART. 61, AMBOS DI LA R.P. 1145/12 
DE LA H. CAMARA DE DIPUTADOS DE LA NACION.- 

MARTIN LOIGO 
Subdirector de Compras y Seguros 

DIrecztón General MI, 1,,5;,a5,0  coptab¡e 

SON PESOS: UN MILLÓN DOSCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 
46/100.- $ 1.220.586,46 

• CONDICIONES GENERALES: En un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares; ya su oferta 

presentada en la contratación de referencia. 

• LUGAR DE ENTREGA: Se efectuará en la Oficina 505, del Anexo A, sito en Riobamba 25, piso 50, Ciudad